

Renewable Construction Academy ApS

C/O JUM-BO Consulting Group A/S
Artillerivej 86, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 62 02 86

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Dirigent:

.....
Ulrik Bang-Olsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Renewable Construction Academy ApS
Adresse, postnr. by	C/O JUM-BO Consulting Group A/S Artillerivej 86, 3. th., 2300 København S
CVR-nr.	39 62 02 86
Stiftet	4. juni 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schnoor Warming, Administrerende direktør Morten Søjborg, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Renewable Construction Academy ApS (RECOA) udvikler og sælger specialiseret undervisning til virksomheder og individuelle studerende, primært via e-learning, gennem vores Learning Management System, der tilgås på www.recoa.eu.

Materialet udvikles i samarbejde med Academy-partnere, specialister inden for et givet kompetenceområde, som leverer undervisningsmaterialet baseret på RECOA's uddannelsesmæssige standard, hvorefter RECOA producerer det digitale undervisningsprodukt, markedsfører og sælger det på det globale marked.

Alle RECOA's uddannelsesprodukter er modulbaserede og skalerbare, således de kan sælges enkeltvis eller i forskellige kombinationer, i ubegrænset antal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling

I 2023 fortsatte RECOA den målrettede udvikling af uddannelsesplatformen www.recoa.eu samt de bagvedliggende rammestandarder for målrettede uddannelsesprogrammer til at imødekomme den globale efterspørgsel på uddannelse og opkvalificering af medarbejdere inden for vedvarende energi, over de kommende 5 år.

Gennem de sidste 2 år har RECOA været blandt de ledende aktører i udviklingen af en uddannelsesmæssig standard for industrien med lancering af en rollebaseret model for uddannelse, der udvikles i samarbejde med interesseorganisationer for vedvarende energi og potentielle kunder på globalt plan.

Parallelt med udviklingen af standarder og online-uddannelsesplatformen, har RECOA udviklet uddannelsesmateriale i samarbejde med ledende specialister fra industrien, gennem partnerskaber. Materialet har gennem test og validering ved strategiske kundegrupper fået den forventede blåstempling og har afledt de første salg til ledende spillere i industrien.

2023 er det første år, hvor RECOA offentligt og aktivt har udbudt vores første produkter til salg og validering i markedet med henblik på at lægge fundamentet for større rammeaftaler, og RECOA har i 2. halvår 2023 investeret yderligere i produktionskapacitet, salg og etablering af strategiske samarbejder.

Der er i 4. kvartal 2023 indledt dialog vedrørende rammeaftaler for levering af systemer og uddannelsesprogrammer med den globale kundegruppe, hvoraf de første aftaler forventes at blive effektueret i 2. kvartal 2024 med flere af de største globale aktører i markedet.

Udfordringer, vækst og investering

Fortsat fokus på produktudvikling:

For at imødekomme forventningerne fra nye og eksisterende kunder, er det nødvendigt at fortsætte med udvidelsen af antallet af uddannelsesprogrammer for at dække kundernes langsigtede behov.

Gennem fortsat vækst af medarbejderstaben og Academy-partnere vil RECOA i 2024 udvide produktkataloget med 250%i forhold til 2023.

Fortsat cementering af RECOA's rolle som industristandard:

Der forventes fortsat en væsentlig indsats investeret på udbredelsen i kendskab og kvaliteten af vores indhold og værdiskabelse globalt for alle virksomheder og institutioner i sektoren.

Dette gøres gennem allerede etablerede samarbejder med interesseorganisationer samt opdyrkningen af nye samarbejder både globalt og lokalt i nye markeder, med blandt andet universiteter, interesseorganisationer og andre aktører i industrien.

Medarbejdervækst:

RECOA har i 2023 vækstet 100%i antallet af tilknyttede medarbejdere, og dette forventes at fortsætte med en fordobling i 2024 for at imødekomme det forventede salg og produktion af nyt materiale.

Det forventes hovedsageligt at være en tilvækst af medarbejdere i vores afdeling i Taiwan, hvor vores grafiske produktionsenhed og student-support er hjemmehørende.

Ledelsesberetning

Dette forudsætter en løbende øget investering i IT og medarbejderfaciliteter gennem 2024.

Finansielle resultater

Baseret på virksomhedens langsigtede strategi og vækst vurderes resultaterne for 2022 og 2023 at være som forventede, tilfredsstillende og indenfor de budgetterede rammer.

Virksomhedens drift og udvikling var i 2023 underlagt kontinuerlig långivning fra ejerkredsen, hvilket der fortsat er opbakning til fremadrettet.

De kontinuerlige investeringer i platform og produktudvikling har resulteret i et tab af den samlede egenkapital. Både ejerkreds og ledelse er engagerede i den fortsatte vækst af virksomheden og forpligtede til fortsatte investeringer for at gøre RECOA til en lønsom og profitabel forretning.

Årets resultat og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.801.179 kr., der foreslås disponeret som vist under resultatopgørelsen.

Årets underskud skyldes, at virksomhedens akademi og kursusmateriale er under udvikling, hvorfor virksomhedens indtægter, som er i fremgang, fortsat er på et indledende stadie. Omkostningerne til udvikling af virksomhedens akademi og kursusmateriale er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Virksomheden har tabt sin selskabskapital som følge af underskud i det forgangne og tidligere år.

Selskabskapitalen forventes reetableret over tid via overskud ved fremtidig drift. Såfremt selskabskapitalen ikke reetableres via selskabets egen drift, forventer selskabets ejere at retablere kapitalen ved konvertering af gæld eller ved kontant indskud. Virksomheden er primært finansieret ved lån fra ejerkredsen, og disse lån forventes ikke at blive krævet tilbagebetalt, før virksomheden har de fornødne midler hertil, ligesom ejerkredsen har planer om løbende efter behov at tilføre likviditet til virksomheden, indtil dens indtjeningspotentiale realiseres.

Fremtidige udsigter

På baggrund af kvaliteten af vores produkt, vores forankring i markedet for vedvarende energi hos kunder og samarbejdspartnere og vores strategiske positionering i et marked med et udækket behov, ser vi lyst på fremtiden for RECOA. Vi vil fortsætte med at investere i innovation, kvalitet og bæredygtighed for at imødekomme fremtidige udfordringer og muligheder i dette højpotentiale-marked.

Vi ønsker at takke vores medarbejdere, studerende, samarbejdspartnere og interessenter for deres fortsatte støtte og engagement i vores mission om at fremme bæredygtig udvikling gennem uddannelse og træning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-215.093	-327.156
3	Personaleomkostninger	-1.563.775	-1.182.166
	Resultat før finansielle poster	-1.778.868	-1.509.322
4	Finansielle indtægter	2.566	75.075
5	Finansielle omkostninger	-24.877	-66.824
	Årets resultat	-1.801.179	-1.501.071
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.801.179	-1.501.071
		-1.801.179	-1.501.071

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	61.594	2.265
		<u>61.594</u>	<u>2.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.594</u>	<u>2.265</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.065	8.815
	Tilgodehavende selskabsskat	110.710	114.106
	Andre tilgodehavender	38.645	42.693
	Periodeafgrænsningsposter	41.252	1.132
		<u>200.672</u>	<u>166.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.203</u>	<u>683.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.875</u>	<u>850.496</u>
	AKTIVER I ALT	<u>355.469</u>	<u>852.761</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-2.501.929	-700.750
	Egenkapital i alt	<u>-2.451.929</u>	<u>-650.750</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	1.200.000
		<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	129.647	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.577	46.430
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.249.003	97.330
	Anden gæld	175.171	159.751
		<u>1.607.398</u>	<u>303.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.398</u>	<u>1.503.511</u>
	PASSIVER I ALT	<u>355.469</u>	<u>852.761</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	800.321	850.321
Overført via resultatdisponering	0	-1.501.071	-1.501.071
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-700.750	-650.750
Overført via resultatdisponering	0	-1.801.179	-1.801.179
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-2.501.929	-2.451.929

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Renewable Construction Academy ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

En andel af virksomhedens drift foregår i selskabets filial i Taiwan. Indtægter, omkostninger, aktiver og gældsforpligtelser i filialen er indregnet som en integreret del af virksomhedens danske årsregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter nedskrivning af finansielle aktiver, renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer vedrørende fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indlån i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Virksomheden har tabt sin selskabskapital som følge af underskud i det forgangne og tidligere år. Selskabskapitalen forventes reetableret over tid via overskud ved fremtidig drift. Såfremt selskabskapitalen ikke reetableres via selskabets egen drift, forventer selskabets ejere at retablere kapitalen ved konvertering af gæld eller ved kontant indskud. Virksomheden er primært finansieret ved lån fra ejerkredsen, og disse lån forventes ikke at blive krævet tilbagebetalt, før virksomheden har de fornødne midler hertil, ligesom ejerkredsen har planer om løbende efter behov at tilføre likviditet til virksomheden, indtil dens indtjeningspotentiale realiseres.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.544.806	1.177.577
Pensioner	16.507	4.589
Andre omkostninger til social sikring	2.462	0
	<u>1.563.775</u>	<u>1.182.166</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>3</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	684	0
Valutakursreguleringer	1.882	0
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger af finansielle aktiver	0	75.075
	<u>2.566</u>	<u>75.075</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	891	2.960
Valutakursreguleringer	23.986	63.864
	<u>24.877</u>	<u>66.824</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 25 stk. a nom. 1.000,00 kr.	25.000	25.000
B anparter, 25 stk. a nom. 1.000,00 kr.	25.000	25.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Virksomhedens langfristede gældsforpligtelser omfatter lån fra en kapitalejer. Der er ikke indgået nærmere aftale om tidspunkter for tilbagebetaling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden lejer kontorlokaler i Danmark og Taiwan og har lejeforpligtelser i eventuelle opsigelsesperioder. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode for de danske lokaler udgør 42.050 kr.

9 Eventualaktiver

Virksomheden har udskudte skatteaktiver på 194.579 kr. vedrørende skattemæssigt underskud på 884.452 kr. til fremførsel. De udskudte skatteaktiver indregnes ikke i årsregnskabet, fordi det er usikkert, om og hvornår de vil kunne anvendes.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Schnoor Warming

Adm. direktør

På vegne af: Renewable Construction Academy ApS

Serienummer: 064081e1-56de-49e1-8aef-00372c770d89

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-05-16 08:29:35 UTC



Morten Søjborg

Direktion

På vegne af: Renewable Construction Academy ApS

Serienummer: 9d6d9f49-29e0-4900-94e4-f64a4b89e41f

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-05-16 09:29:18 UTC



Ulrik Bang-Olsen

Dirigent

På vegne af: Renewable Construction Academy ApS

Serienummer: 4e76db75-adac-44a0-a5dd-26cf96919c2c

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-17 14:20:10 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-17 14:32:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 337W7-FVTGV-AAEP0-5DSGY-TCZHZ-XSME4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**